

Шифр	Найменування робіт та витрат			Одиниця виміру	Кількість	Ціна, грн.	Вартість,грн.
	Демонтажні роботи						
	Розділ 1. ПРОРІЗИ						
	ДВЕРІ						
КР6-24-3	Установлення дверних коробок вперегородкахкількість: 1,68*4			шт	1	200	200
КР6-25-5	Установлення дверних полотніввнутрішніх міжкімнатних			шт	1	200	200
КБ10-40-1	Установлення і кріплення наличниківкількість: 10*4			шт	1	10	10
КР6-27-3	Установлення замків дверних урізних			шт	1	200	200
КР12-39-4	Просте фарбування колером			м2	1	70	70
КР6-27-2	Установлення дверних обмежувачів			шт	1	50	50
КР6-27-3	Установлення замків дверних урізних			шт	1	200	200
	Установка доводчика			шт	1	150	150
	Розділ 2. СТІНИ						
	ПЕРЕГОРОДКИ						
	Виготовлення конструкцій стійки						
КБ10-95-2	Оформлення [оброблення] дверних прорізів у перегородках з каркасом із сталевих профілів з додатковим підсиленням стояків дерев'яними			м	8	30	240
КБ10-94-1	Улаштування перегородок на металевому однорядному каркасі з обшивкою гіпсокартонними листами в один шар без ізоляції			м2	390	250	97500
	Улаштування перегородок на металевому однорядному каркасі з обшивкою гіпсокартонними листами в один шар без ізоляції			м2		250	0
КБ10-94-3	Улаштування перегородок КНАУФ-W111 на металевому однорядному каркасі з обшивкою гіпсокартонними листами або			100м2	75,00	300	22500
	ОБШИВКА СТІН						
КБ10-9-1	Устройство обшивки стен гипсокартонными плитами [фальшстены] по металлическому каркасу без утепления			м2		200	0
	Устройство обшивки стен гипсокартонными плитами [фальшстены] по металлическому каркасу без утепления			м2	9	200	1700
КБ15-63-1	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами на клеї			м2	9	100	900
	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами на клеї			м2		100	0
	Розділ 3. Оздоблювальні роботи						
	ОЗДОБЛЮВАЛЬНІ РОБОТИ						
КР12-49-5	Улучшенная окраска поливинилацетатными водоземulsionными составами стен и колонн, по сборным конструкциям, подготовленным под окраску кількість: 244+40			м2	286	50	14300
КБ15-182-4	Шпатлевка стен шпатлевкой Мультифиниш кількість: 244+40			м2	286	100	28600
КБ15-67-1	Наклеювання стрічки			м.п.	87	5	435
КБ15-47-5	Установка декоративных уголков			м.п.	20	25	500
	ОЗДОБЛЮВАЛЬНІ РОБОТИ В ПОБУТОВИХ ПРИМІЩЕННЯХ						
КР12-49-1	Простая окраска поливинилацетатными водоземulsionными составами стен по штукатурке и сборным конструкциям, подготовленным под окраску м2 кількість:			м2	71	50	3550
КБ15-182-4	Шпатлевка стен шпатлевкой финишной НР			м2	71	70	4970
	Розділ 4. ЗМІЦНЕННЯ ОБ'ЄКТА НА ВИМОГУ СБ						
КР11-54-4	Обгортання сіткою периметру			м2			
	Розділ 5. ПІДЛОГИ						
	Улаштування стяжки до 20мм			м2		50	0
	Плитка на стены			м2	5	300	
КБ11-29-2	Устройство покрытий из керамических плиток на растворе из сухой клеящей смеси			м2	240	270	64800
КР7-31-5	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних кількість: 55+11,5			м.п.	87	20	1740
	Всього по розділу 5						
	Стеля						

	Улаштування каркасу підвісних стель Армстронг	м2		130	0
	Укладання плит стельових в каркас стелі армстроне	м2		20	0
	Грильятто		214	200	42800
	Зашивка стелі			50	0
	Фарбування стель		242	30	7260
	Розділ 6. Конструкция рекламы				
КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	шт	50	300	15000
КР12-54-4	Фарбування металевих конструкцій	м2	50	150	7500
	Всього по розділу 6				
	Розділ 7. ЕЛЕКТРОМОНТАЖНІ РОБОТИ				
КБ21-14-1	Прокладання лотків	100м	54	100	5400
	МЕРЕЖІ				
	Рапред коробки			50	0
КБ21-8-1	Прокладка провода в резинобитумных трубках	м	227	25	5675
КБ15-18-2	Резка штробы кількість: 18*2	м	15	120	1800
КР17-7-1	Монтаж металлорукава	м	50	35	1750
КР17-8-2	Затягивание кабеля в металлорукав	м	50	10	500
	Прокладка проводов скрито			27	0
КБ21-13-1	Прокладка проводов в кабель-каналах	м	1000	8	7500
КБ21-12-2	Прокладка коробов пластиковых [] кількість: 58+2	м	20	35	700
	Прокладка коробов пластиковых напол			100	0
КБ21-10-1	Прокладання одного кабеля перерізом до 10 мм2, що закріплюється на тросі	м		50	0
	ОСВІТЛЮВАЛЬНЕ ОБЛАДНАННЯ				
КБ21-21-1	Прокладання шинопроводу освітлювального кількість:	м	93	100	9300
КБ21-19-1	Монтаж трековых светильников кількість	шт	67	120	8040
КР17-11-9	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються в підвісних стелях, кількість ламп 1 шт	шт	8	150	1200
КР17-11-2	Монтаж світильників	шт	2	200	400
КБ21-17-12	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вхід", "вихід", "в'їзд", "під'їзд" і т.п.	шт	1	150	150
КР17-11-11	Монтаж светильников для люминесцентных ламп, встроенных, количество ламп до 4 шт	шт	23	200	4600
КБ21-19-1	Монтаж светильников прожектора	шт	1	150	150
КР17-12-11	Установлення штепсельних розеток утепленого типу при схованій проводці кількість:	шт	11	50	550
КР17-12-10	Установка штепсельных розеток неутепленного типа при открытой проводке []	шт	35	50	1750
	Установка выключателей утепленного типа при відкритій проводке, 1-клавишных	шт	4	50	200
КР17-12-2	Установка выключателей утепленного типа при скрытой проводке, 1-клавишных	шт		50	0
КР20-25-9	Пробивання отворів глибиною 100 мм, перерізом 100х100 мм в залізобетонних та бетонних стінах та підлогах	шт		50	0
КР17-12-10	Установка силового разъёма	шт		100	0
КМ11-31-1	Установка датчика движения	шт		100	0
	Прокладка кабелю на			25	0
	Звонок			200	0
	ЩИТ ЩС-1				
КБ21-24-2	Установка групповых щитков осветительных на конструкции в готовой нише или на стене массой до 6 кг []	шт	1	400	400
КР17-12-7	Установка выключателей и переключателей пакетных 2-х и 3-х полюсных на ток до 25 А []	шт	49	150	7350
КР17-12-8	Установка выключателей и переключателей пакетных 2-х и 3-х полюсных на ток свыше 25 А до 100 А []	шт	2	300	600
КМ8-521-1	Монтаж рубильника	шт		150	0